
UCHWAŁA NR XXIII/145/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Łęczna na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) - Rada Miejska, na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na okręgi wyborcze w sposób określony w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim, w sołectwach 
i zamieszczenie w Biuletnie Informacji Publicznej. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Lublinie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w której uchwała weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 

Krystyna Borkowska

Id: LEPAM-OQWUE-QGZIV-IGTML-JTGWC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do uchwały XXIII/145/2012 
Rady Miejskiej w Łęcznej  

z dnia 24 października 2012 r. 
 

Nr okr ęgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Podzamcze, Stara Wieś, Stara Wieś-Kolonia, Stara Wieś-Stasin 1 

2 Karolin, Łuszczów-Kolonia, Nowogród, Witaniów, Zofiówka 1 

3 Ciechanki Krzesimowskie, Ciechanki  Łęczyńskie, Leopoldów, 
Piotrówek Drugi, Rossosz, Trębaczów, Zakrzów 

1 

4 

Łęczna  

ulice:  Cegielniana, Dobra, Graniczna, Księżycowa, Milejowska, Miła, 
Ogrodowa, Osiedle Kolonia Trębaczów, Pasternik, Pogodna, 
Przemysłowa, Rzemieślnicza, Słoneczna, Sportowa 

1 

5 

Łęczna  

ulice: 11 Listopada, 3 Maja, Bożniczna, Jagiełka, Kanałowa, 
Krasnystawska, Krótka, Litewska, Lubelska, Łańcuchowska, 
Mickiewicza, Nowokościelna, Pańska, Partyzancka, Plac Kanałowy, Plac 
Kościuszki, Rynek II, Rynek III, Średnia 

1 

6 

Łęczna  

ulice: Aleja Jana Pawła II, Chełmska, Fiołkowa, Górnicza 3-5 
nieparzyste, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Magnoliowa, Malwowa, 
Marszałka Piłsudskiego, Perłowa, Polna, Różana, Stefanii Pawlak, 
Storczykowa, Świętoduska, Tulipanowa, Tysiąclecia 

1 

7 
Łęczna  

ulica Górnicza 4-6 parzyste, 7-15, od 17 do końca numery nieparzyste 
1 

8 
Łęczna  

ulice: Górnicza od 16 do końca numery parzyste, Szkolna 
1 

9 
Łęczna  

ulica Gwarków 
1 

10 
Łęczna  

ulice: Kapitana Żabickiego, Skarbka 
1 

11 
Łęczna  

ulica Staszica 1-13 nieparzyste 
1 

12 
Łęczna  

ulica Staszica 4-8 parzyste, od 21 do końca 
1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LEPAM-OQWUE-QGZIV-IGTML-JTGWC. Podpisany Strona 2



Nr okr ęgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

13 
Łęczna  

ulice: Armii Krajowej, Braci Wójcickich, Legionistów 2  
1 

14 
Łęczna  

ulice: Legionistów 1-3 nieparzyste, od 4 do końca, Obrońców Pokoju 2-
10, od 12 do końca 

1 

15 
Łęczna  

ulice: Obrońców Pokoju 11, Orląt Lwowskich 
1 

16 
Łęczna  

ulice: Bogdanowicza, Generała Sikorskiego, Wojska Polskiego 
1 

17 
Łęczna  

ulice: Akacjowa, Patriotów Polskich, Wierzbowa 1 
1 

18 
Łęczna  

ulice: Wierzbowa od 11 do końca, Wiosenna 
1 

19 
Łęczna  

ulice: Jaśminowa, Spacerowa 1-4 
1 

20 
Łęczna  

ulice: Leśna, Spacerowa od 5 do końca, Wiklinowa 13-17 nieparzyste, od 
18 do końca, Wrzosowa 

1 

21 
Łęczna  

ulica Wiklinowa 1-12, 14-16 parzyste 
1 

 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LEPAM-OQWUE-QGZIV-IGTML-JTGWC. Podpisany


	
	



